

## **PORTARIA Nº 44 / 2025**

ALTERA O ART. 3° DA PORTARIA N° 114/2024, QUE "DISPÕE SOBRE A INSTITUIÇÃO E NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DO COMITÊ DE GOVERNANÇA DA CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE – Cgov".

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Presidente Ver. Dr. Edson, no uso das atribuições que lhe confere o art. 308, I, do Regimento Interno da Câmara Municipal, expede a seguinte

## **PORTARIA**

**Art. 1º** Altera o inciso IV do art. 3º da Portaria nº 114/2024, que passa a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 3° (...)

IV – Analista de Recursos Humanos – Sheila Souza Gouvêa (matrícula 759); (...)"

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Câmara Municipal de Pouso Alegre, 7 de janeiro de 2025.

Dr. Edson PRESIDENTE DA MESA

Documento assinado de forma eletrônica pelo(s) autor(es). https://consulta.siscam.com.br/camarapousoalegre/Documentos/Autenticar e informe o código de verificação: 4CPU-DV37-F3B0-N430





## **Assinaturas Digitais**

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Pouso Alegre. Para verificar as assinaturas, clique no link: <a href="https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=4CPUDV37F3B0N430">https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar</a> e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: 4CPU-DV37-F3B0-N430

